关于申请拨付政策性能繁母猪保险

各级财政补贴资金的函

台山市财政局 :

在各级政府、有关部门的大力支持下,根据 《广东省财

政厅 广东省农业农村厅 广东省地方金融监管局 广东银保

监局 广东省林业局印发<关于大力推动农业保险高质量发

展的实施意见>的通知》 (粤财金 (⒛⒛ )26号 )、 《关于

印发广东省政策性农业保险有关配套文件的通知》 (粤农农
(zO⒛ )389号 )及 《关于做好 ⒛21年吒∞3年江门市政策

性农业保险有关工作的通知》 (江农农 (⒛21)278号 )等
文件精神,我公司积极开展政策性能繁母猪保险承保。经我

公司汇总及台山市农业部门的审核,自 ⒛22年 11月 01日

至 ⒛22年 11月 30日 ,我公司共承保台山市政策性能繁母

猪保险 320头 (详见江门市台山市⒛” 年 11月 政策性能繁

母猪保险承保明细表)。 根据 《关于做好 ⒛21年乇∞3年江

门市政策性农业保险有关工作的通知》(江农农 (⒛21)278

号)中规定中央、省、市、县级财政承担的比例,特 向贵单

位申请拨付 ⒛22年 11月 01日 至⒛22年 11月 30日 台山市

政策性能繁母猪保险各级财政保费补贴资金合计:320头 ×

79.497元 /头钥5缶 39。 ∝ 元,大写:贰万伍仟肆佰叁拾玖元

零角肆分。

其中:

中央财政资金 :32o头 ×36元 /头 =11520元 ;

省级财政资金 :32o头 ×31.5元 /头 =10080元 ;

市级财政资金:320头 ×5.9985元 /头=1919.52元 ;

县级财政资金:32o头 ×5.9985元 /头=1919.52元 。

请贵单位将以上政策性能繁母猪保险保费补贴资金划

到我公司账户 (账户名称:中 国人民财产保险股份有限公司

江门市分公司,开户行:中 国工商银行江门滨江支行,账号 :

2012002119023103251),以 便我公司做好财务结算工

作 (联系人:余少贤,联系电话:5510⒛ 9)。

专此致函。

中国人民

二○

公司

日

附件 :

1、 江门市台山市 ⒛22年 11月 政策性能繁母猪保险承保明

细表 ;

2、 江门市台山市北陡镇 ⒛22年 11月 政策性能繁母猪保险

承保清单 ;

3、 江门市台山市赤溪镇 ⒛22年 11月 政策性能繁母猪保险

承保清单。

2/2

■ ■ ■ ■ ■

〓 壬 沿 浔 屈 芩 淠̀ 0 菸

· 嶙 赊 逼 思 芩 浔 ∞ ∽ 凑 · 接 ' 斟 熔 逼 奸 芩 浔 o · o o ∽ 荃 · 珈 ⌒ 冈 ˇ 蛤 浔 奸 岑 浔 小 · Φ
o ∽ 菸 · 诗 驷 Ⅲ ↑ 扌 泔

〓 戬 擗 巾 濂 痢 舔 耻 钭 痢 醪 黔 魑 〓 J ° g 刚 耻 〓

寺 咿 肿 蚺 婪 口 礻 耶 > 〓

旨 咿 " 吣 袋 口 ⌒ 耻 撖 ˇ 〓

翁 洳 口

戽 蟠 婴 口 净 跏 > 〓

戽 蚪 袋 △ ⌒ 眦 拙 ˇ 〓

书 EE
l

昌 卒 ∷

蒋 茸
酚 药

※ 诗
罪 啪

半 E
半 藏

亠 σ 喑 时

Ⅱ 谭
卟 半

浔 思 回 璐 茸 弘 菊 跻

悃 亩

μ 0 № 0 · 0 0

∞ ⑵ ·
0 0

μ 今 0 · 0 0

0 0 o · 0 0

Φ 0 · 0 0

今0 0 · 0 0

∞ ㈧ 0 · 0 0

∞ Φ ∞ ·
0 0

~ ° ° ∞ · ° °

~ ° " " h m

抑 丰 Φ 痢 辟 "

0 · 0 0

0 · 0 0

0 · 0 0

0 · 0 0

0 · 0 0

№ 0 0 · 0 0

μ № 0 · 0 0

0 · 0 0

〓 ~ 0 · ° °

朕 山 巾 痢 踏 〓

0 · 0 0

0 · 0 0

0 · 0 0

0 · 0 0

0 · 0 0

∞0 0 0 0 0 · 0 0

μ ∞0 0 0 0 · 0 0

0 · 0 0

丶 ∞ 0 0 ° °
· ° °

止 囗 扯 府 郛 抄 刍

0 · 0 0

0 · 0 0

0 · 0 0

0 · 0 0

0 · 0 0

μ ∞0 0 0 · 0 0

μ 0 ∞ 0 0 · 0 0

0 · 0 0

~ ∞ ∞ ° °
·
° °

胀 汕 弘 痢 瑚

0 · 0 0

0 · 0 0

0 · 0 0

0 · 0 0

0 · 0 0

闷 № 0 0 · 0 0

今 ∞ № 0 · 0 0

0 · 0 0

J 一 u ~ °

·
0 0

" m 亠 ω °
·
0 )

△ 壮 浔 再

痢 翮 茁 耳

0 · 0 0

0 · 0 0

0 · 0 0

0 · 0 0

0 · 0 0

Φ ∞ ° 0 · 0 0

∞ ㈧ ∞ 0 · 0 0

0 · 0 0

一 ° 0 ∞ °
·

0 °

吣 嗡 浔 思

0 · 0 0

0 · 0 0

0  0 0

0 · 0 0

0 · 0 0

μ μ 0 ⑩

· ㈧ 0

㈧ μ 0 · ∞ №

0 · 0 0

J ° J 0 · 臼 ~

甜 捻 浔 屏

0 · 0 0

0 · 0 0

0 · 0 0

0 · 0 0

0 · 0 0

μ μ0 0 · ~ 0

~ μ Φ · ∞ №

0 · 0 0

一 ° J 0 · ∽ ~

珈 捻 浔 耳

0 · 0 0

0 · 0 0

0 · 0 0

0 · 0 0

0 · 0 0

№ μ0 0 · 0 0

μ № Φ 0 · ∞ Φ

" 〓 o °

· °

o

|

衤 驷 田 泔

|

呻 浒

肖 口 哥 吵 E 击 " 0 " " 艹 〓 汕 囝 擗 ·群 黯 砷 巾 谛 貊 舔 呻 疖 吕 圭 诽

骚 丰 囗 扭 〓 " 一 ~ ” 艹 〓 汕 ● 一 囗 Ⅲ " 0 " ” 忡 〓 山 〓 ° 囗

亠' 啪 痢 蛘 Ⅱ 〓 鄂 澍 蛘 冲 。

№ ' 茹 潇 肖 沦 衤 τ 0 生 岗 N ∞

J J · o ~ * ∷

ω ' 茹 浠 涠 浔 眇

` `  〓茁 绌 湔 弘H & 狃 钭~ 冖~ 0 ~ 亠

疝 邴 峪 ※ 自 鸢 膏

痫 霹 龄 ※ 自 茁 ⌒

№8 № 书  μ № 洫 冖

拙 日 〓 袢 口 却

〓 ° 菸 ·

旧
.冰

〓逆Ⅲ

叹· 廿父卜

〓⌒栅猸ˇ〓嵛狮州棘爿

〓<胝匹
E锸锏用棘爿

卅撄垡呸鲤垡泗田溺摧趔·擞甾皿〓廿
NN0N婴

遐半忙彐姐枵〓Ⅱ

㈧
H

匝虾 ㈧㈧0㈧

嗪

窭态勰盥举

.廿

b⒘m∵∞卜~冖rΝ°Ν石菸以宀厌凼书撂
 '寸

巛
R钟

'巾

舄δ囹巴碉蛰铆熙驿“

.过

以巾∞卜钭氐
0凶巛巛
H舆噔岗

°吧翻寐〓哩薛雨/

囗°
m皿〓廿
d~0~Ⅲ

田δ皿〓廿
~~0d〓

滠匝卡碍

N±蜜

慰型忒

〓菸卜Φ
.〓

烈“妲皿出巛
~术

∽
0Φ

.°

昔惫柽蛮督⌒凶ˇ呻〓菸∽ΦΦ·Φ当焘叠查郦格
'裂

〓漆∽
m苕惫甾查赍铆〓菸0寸搜惫叠蛮巛吾〓

俐扣
|

拄旦弼垡

烈沌吐佯
|

ο
m.°Φ~r

Φ∞
.0Φ

Νr

督蛰§咖

寸●
.om∽

o

~∞
.o一

卜

Ν∞
.Φ

r卜

舀蛰§撂

~∞
.or卜

Ν∞
.Φ

r卜

啻虫§锕

0°
.°

∞卜m

00.0∞

卜∞

督蛰巛廿

0°

.0Nm寸

0°
.0Ν

∞寸

槲哒顷

槲哒硒〓
$旧目蛰

0°
.°

0∞°r

00.00∞0Γ

昂碉鲤咪顷

°
0.°°°°∞r

°
0.0°0°∞Γ

酬摄咩啷

°
0.°~r

0°
.0Ν

r

匮回塍羽

卡羽

°m¨rrˉΝΝ°N

巾肚平
   ‘

寸r°°°°
00°z卜°寸`ΝΝ°㈧°o二亠

<哒弘

匿糕鲎

¤卅
驷跤〓π

巾性

颖羽妹爿

腼川螅爿

.±

以巾∞卜丛瓦
0凶巛佟
H熙噔

'寸

‘
`f::`丶

〓涨沁
s°

≌〓踊佣鲤垡将蝴鲤咝诹田搬谧Ⅱ轩玉岬驷吣邛
~ハ

巴烊巛铆
'Ⅱ

pΦ

Ν冖
0Ν0巴碉蛰即熙噔“

〓术卜°
.〓

烈
g妲Ⅲ出烊

.术

∽ΦΦ
.ο

誓惫叠查群⌒凶ˇ“
.术

∽ΦΦ
.°

慧焘督虫群忙
'碧.术

R誓焘懋聋群锕
.术

0寸

督焘督蛰巛廿〓留尽烈尔陬哒督蛰群№鲤咪颖面龈谧〓±Ⅸ巾∞卜以呙°凶巛巛别憋噔~

°刺踊迎胩〓硎巅哒吣、r

H  吐则 ㈧㈧
0㈧

黑窭态唰盥懋

黑≤羔唰塑垡

■■■■■

删泅
|

定卫Ⅲ塍

烈睡皿佯
|

°°
.0°

冖N

°
0.00rΝ

目督§叫

0寸
.oo∞

∽口

●卜
.oo冖

冖

0卜
.Φ

orF

甾点§掊

●卜
.oo口

r

0卜
.Φ

Φrr

目聋
g柳

00.°

°m°

00.00m0

目蛰以廿

0°

.00N卜

0000N卜

槲咔功

邸哒冲±条创督蛰

00.00●

∞口

00.000∞

r

蹋碉阻哒冲

°°
.000●0m

00.00000m

唰捎醛啪

0°
.0一

N

°°
.00Ν

田田咔刊

卞功

0mˉ〓
riΝNOΝ

m肼哒

∽
r0°

00000z卜

°对
`NΝ0Ν0o二⒍

<哒Ⅲ

盟翮

坦卅
唰长

眇违
N

.冰

〓坦册

卅樱垡呸望咝诩田渊揣掣嘏日皿〓廿
NN0N皿

瑕长忙习姐枵〓H
口
0m皿

〓廿
Nd°NⅢ回口●皿〓廿
Nd0N〓

贸囗卡$

〓m廿二岂

盯分呻